
 
 

UCHWAŁA NR 115/2022 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.1)), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.2)) oraz § 11 uchwały 
Nr 255/XXXVI/2021 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 12375 z późn. zm.3)), Zarząd Powiatu 
w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 255/XXXVI/2021 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2022 wprowadza się zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. oraz dochody i wydatki na zadania realizowane na 
mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 684, 683, 830, 

930 i 1002. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 3102, 3341, 2145, 2700, 4813, 

3078, 4810, 3979, 3788, 4712 i 5324 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 275/XL/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 
25 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr 96/2022 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 5 maja 2022 r. i Uchwałą Nr 105/2022 
Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 17 maja 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8916



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Sylwester Sokolnicki 

 Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 Członek Artur Stankiewicz 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8916



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

754 0,00 1 648 540,00

0,00 0,00

0,00 1 648 540,00

855 0,00 22 367,00

0,00 0,00

0,00 22 367,00

razem: 0,00 1 670 907,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 670 907,00

0,00 0,00

Planowane dochody budżetu na 2022 rok

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 466 542,00 10 115 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 169 920,00 3 818 460,00

Rodzina 3 735 646,00 3 758 013,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

506 000,00 528 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

bieżące 124 349 675,49 126 020 582,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

170 866,88 170 866,88

Ogółem: 135 788 067,05 137 458 974,05

majątkowe

majątkowe 11 438 391,56 11 438 391,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 866,88 170 866,88

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 115/2022

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 24 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8916



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

26 967 046,79 26 277 046,79 25 482 760,79 19 875 843,00 5 606 917,79 0,00 794 286,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00

-62 809,00 -62 809,00 -62 809,00 -54 309,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 809,00 62 809,00 62 809,00 0,00 62 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 967 046,79 26 277 046,79 25 482 760,79 19 821 534,00 5 661 226,79 0,00 794 286,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00

23 434 370,70 22 744 370,70 22 720 370,70 19 770 610,00 2 949 760,70 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00

-54 309,00 -54 309,00 -54 309,00 -54 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 809,00 62 809,00 62 809,00 0,00 62 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 442 870,70 22 752 870,70 22 728 870,70 19 716 301,00 3 012 569,70 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00

2 399 127,09 2 399 127,09 2 399 127,09 0,00 2 399 127,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390 627,09 2 390 627,09 2 390 627,09 0,00 2 390 627,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 643 342,00 8 543 342,00 8 379 062,00 5 780 632,00 2 598 430,00 47 000,00 117 280,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 540,00 1 648 540,00 1 648 540,00 0,00 1 648 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 291 882,00 10 191 882,00 10 027 602,00 5 780 632,00 4 246 970,00 47 000,00 117 280,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2 189 520,00 2 189 520,00 2 189 520,00 0,00 2 189 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 540,00 1 648 540,00 1 648 540,00 0,00 1 648 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 838 060,00 3 838 060,00 3 838 060,00 0,00 3 838 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 843 741,00 4 833 641,00 2 591 755,00 2 242 690,00 349 065,00 2 137 726,00 104 160,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

-3 563,00 -3 563,00 -3 563,00 0,00 -3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 563,00 3 563,00 3 563,00 0,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 843 741,00 4 833 641,00 2 591 755,00 2 242 690,00 349 065,00 2 137 726,00 104 160,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

3 685 658,00 3 685 658,00 2 556 658,00 2 242 690,00 313 968,00 1 125 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 563,00 -3 563,00 -3 563,00 0,00 -3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 682 095,00 3 682 095,00 2 553 095,00 2 242 690,00 310 405,00 1 125 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 563,00 3 563,00 3 563,00 0,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 663,00 26 563,00 26 563,00 0,00 26 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 115/2022

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 24 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8916



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

10 648 346,00 10 648 346,00 1 941 615,00 1 467 339,00 474 276,00 3 918 078,00 4 788 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 367,00 22 367,00 223,00 223,00 0,00 0,00 22 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 670 713,00 10 670 713,00 1 941 838,00 1 467 562,00 474 276,00 3 918 078,00 4 810 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 569 597,00 6 569 597,00 1 501 141,00 1 466 709,00 34 432,00 527 533,00 4 540 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 502,00 16 502,00 165,00 165,00 0,00 0,00 16 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 586 099,00 6 586 099,00 1 501 306,00 1 466 874,00 34 432,00 527 533,00 4 557 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717 458,00 3 717 458,00 240 463,00 630,00 239 833,00 3 229 265,00 247 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 865,00 5 865,00 58,00 58,00 0,00 0,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 723 323,00 3 723 323,00 240 521,00 688,00 239 833,00 3 229 265,00 253 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 872 962,29 125 369 015,67 103 693 375,47 65 035 710,38 38 657 665,09 14 624 419,00 6 578 964,07 340 916,13 0,00 131 341,00 45 503 946,62 45 503 946,62 0,00

-66 372,00 -66 372,00 -66 372,00 -54 309,00 -12 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737 279,00 1 737 279,00 1 715 135,00 223,00 1 714 912,00 0,00 22 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 543 869,29 127 039 922,67 105 342 138,47 64 981 624,38 40 360 514,09 14 624 419,00 6 601 108,07 340 916,13 0,00 131 341,00 45 503 946,62 45 503 946,62 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych
po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8916



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 330 982,00 330 982,00 0,00 330 982,00 330 982,00 330 982,00 77 800,00 253 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 982,00 330 982,00 0,00 330 982,00 330 982,00 330 982,00 77 800,00 253 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 982,00 330 982,00 330 982,00 77 800,00 253 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 982,00 330 982,00 330 982,00 77 800,00 253 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 596 349,00 1 596 349,00 0,00 1 596 349,00 1 596 349,00 1 596 349,00 1 234 025,00 362 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 596 349,00 1 596 349,00 0,00 1 596 349,00 1 596 349,00 1 596 349,00 1 234 025,00 362 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 403 000,00 403 000,00 403 000,00 188 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 000,00 403 000,00 403 000,00 188 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 193 349,00 1 193 349,00 1 193 349,00 1 046 025,00 147 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 193 349,00 1 193 349,00 1 193 349,00 1 046 025,00 147 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 993,00 65 993,00 0,00 65 993,00 65 993,00 65 993,00 61 033,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 993,00 65 993,00 0,00 65 993,00 65 993,00 65 993,00 61 033,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 533,00 38 533,00 38 533,00 38 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 533,00 38 533,00 38 533,00 38 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 460,00 27 460,00 27 460,00 22 500,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 460,00 27 460,00 27 460,00 22 500,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 296 622,00 6 296 622,00 0,00 6 296 622,00 6 296 622,00 6 179 342,00 5 780 632,00 398 710,00 0,00 117 280,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 296 622,00 6 296 622,00 0,00 6 296 622,00 6 296 622,00 6 179 342,00 5 780 632,00 398 710,00 0,00 117 280,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 296 622,00 6 296 622,00 6 179 342,00 5 780 632,00 398 710,00 0,00 117 280,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 296 622,00 6 296 622,00 6 179 342,00 5 780 632,00 398 710,00 0,00 117 280,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

3 16

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0,00

0,00

0,00
710 Działalność usługowa

0,00

0,00

0,00

0,00
750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00
71015 Nadzór budowlany

0,00

0,00

0,00

0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa

0,00

0,00

0,00

0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

0,00

0,00

0,00

0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 115/2022

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 24 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8916



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 200,00 125 720,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 200,00 125 720,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 200,00 125 720,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 139 920,00 14 200,00 125 720,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 225 028,00 2 225 028,00 0,00 2 225 028,00 2 225 028,00 2 225 028,00 0,00 2 225 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 225 028,00 2 225 028,00 0,00 2 225 028,00 2 225 028,00 2 225 028,00 0,00 2 225 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 225 028,00 2 225 028,00 2 225 028,00 0,00 2 225 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 225 028,00 2 225 028,00 2 225 028,00 0,00 2 225 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 824 716,00 824 716,00 0,00 824 716,00 824 716,00 0,00 0,00 0,00 739 140,00 85 576,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 716,00 824 716,00 0,00 824 716,00 824 716,00 0,00 0,00 0,00 739 140,00 85 576,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 739 140,00 739 140,00 0,00 0,00 0,00 739 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 140,00 739 140,00 0,00 0,00 0,00 739 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 576,00 85 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 576,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 576,00 85 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 576,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 558 803,07 558 803,07 0,00 558 803,07 558 803,07 351 600,00 241 013,00 110 587,00 0,00 207 203,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 803,07 558 803,07 0,00 558 803,07 558 803,07 351 600,00 241 013,00 110 587,00 0,00 207 203,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 352 000,00 352 000,00 351 600,00 241 013,00 110 587,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 000,00 352 000,00 351 600,00 241 013,00 110 587,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 189 643,07 189 643,07 0,00 0,00 0,00 0,00 189 643,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 643,07 189 643,07 0,00 0,00 0,00 0,00 189 643,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 506 000,00 506 000,00 0,00 506 000,00 506 000,00 5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 500 940,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 367,00 22 367,00 0,00 22 367,00 22 367,00 223,00 223,00 0,00 0,00 22 144,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 367,00 528 367,00 0,00 528 367,00 528 367,00 5 283,00 5 283,00 0,00 0,00 523 084,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 443 000,00 443 000,00 4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 438 570,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 502,00 16 502,00 165,00 165,00 0,00 0,00 16 337,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 502,00 459 502,00 4 595,00 4 595,00 0,00 0,00 454 907,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 630,00 630,00 0,00 0,00 62 370,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 865,00 5 865,00 58,00 58,00 0,00 0,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 865,00 68 865,00 688,00 688,00 0,00 0,00 68 177,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 734 493,07 12 734 493,07 0,00 12 734 493,07 12 734 493,07 10 894 274,00 7 413 763,00 3 480 511,00 929 220,00 910 999,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 367,00 22 367,00 0,00 22 367,00 22 367,00 223,00 223,00 0,00 0,00 22 144,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 756 860,07 12 756 860,07 0,00 12 756 860,07 12 756 860,07 10 894 497,00 7 413 986,00 3 480 511,00 929 220,00 933 143,07 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

0,00

0,00

0,00
755 Wymiar sprawiedliwości

0,00

0,00
85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
85203 Ośrodki wsparcia

0,00

0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

0,00

0,00

0,00

0,00
85334 Pomoc dla repatriantów

0,00

0,00

0,00

0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

0,00

0,00
855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00
85395 Pozostała działalność

0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

0,00

0,00

0,00

0,00
85508 Rodziny zastępcze

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

0,00

3 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8916



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 39 540,00 39 540,00 0,00 39 540,00 39 540,00 16 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 540,00 39 540,00 0,00 39 540,00 39 540,00 16 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 540,00 25 540,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 540,00 25 540,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 540,00 54 540,00 0,00 54 540,00 54 540,00 31 000,00 14 000,00 17 000,00 0,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 540,00 54 540,00 0,00 54 540,00 54 540,00 31 000,00 14 000,00 17 000,00 0,00 23 540,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Dotacje 

majątkowe
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Nazwa
Dotacje

ogółem

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

75011 Urzędy wojewódzkie

750 Administracja publiczna

3 16

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8916


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-31T12:55:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




